



N^{er} 34.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Serui simus Legum. . . .

SUWAŁKI, dnia 21^{go} Sierpnia 1830. roku.

Wydział Administracyjny. KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ogłasza powtórnie na dzień 31. Sierpnia r. b. licytacją odbyć się mającą w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej na niektóre dodatkowe roboty około nowego kościoła w Suwałkach, i wzywa konkurentów chęć mających podjęcia się takowych robot sposobem entrepryzy do zgłoszenia się w terminie licytacyynym. Summa anszlagowa na ten przedmiot ustanowiona wynosi Złtp. 2134. gr. 1. Każdy więc konkurent w wadium przedlicytacyyne w jednéj dziesiątej części téj summy wyrównywaiące, opatrzyć się powinien.

Suwałki, dnia 18. Sierpnia 1830. r.

Nr. 33755. 7461.

Za Prezesa *Nieniewski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Administracyjny. KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podać do publiczney wiadomości, że w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policji d. 31. Lipca r. b. Nr. ~~1172~~ odbywać się będzie w dniu 2. Września r. b. w Biórze Kommissyi tutejszey minus licytacja na entrepryzę wybudowania 19. Celbud do poboru myta drogowego przy trakcie Kowieńskim w przestrzeni tutejszego Woiewództwa, które wedle anszlagów ocenione są w ogóle na Złt. 34656.

gr. 21. Każdy przeto mający chęć podjęcia się téj entrepryzy, po zaopatrzeniu się w w potrzebne vadium w $\frac{1}{10}$. część summy rzeczony wyrównyujące, zechce się w terminie wspomnionym na sali zwyczajnych posiedzeń Kommissyi Woiewódzkiej stawić.

Nadmienia się przytém, że licytacya rzeczona odbywać się może albo na postawienie wszystkich razem Celbud, albo pojedynczo na postawienie ich na każdéj stacyi, albo nakoniec dzieląc na dwa oddziały, to jest od Łomży do Suwałk, i od Suwałk do iewie 1. Raygrodzie 1. Augustowie 2. Olszance 1. Suwałkach 2. Szcuczynie 2. Grary 2. Maryampolu 2. Dębowej Budce 1. Wcywerach 1. Alexocie 1.

Warunki do licytacyi ogłoszone będą w czasie jéj rozpoczęcia
Suwałki, dnia 13. Sierpnia 1830. r. Nr. 4935. 1303.

Za Prezesa *Nieniewski*. Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 5. Sierpnia r. b. Nr. 6228. zasadzającego się na Reskrypcie JW. Prezydującego w Radzie Administracyjnój Królestwa z dnia 21. Lipca r. b. Nr. 21769. Kommissya Woiewódzka poleca Urzędowi Administracyjno-Policejnemu, ażeby wysłani za granicę Rosyji za złą konduite i próżniactwo: 1. Ruppert Kin, służyący, poddany Danii, mający lat 29. wzrostu średniego, włosów blond, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa i ust średnich, niefortu nad Menem, ma lat 35. wzrostu niewielkiego, twarzy pełnej, okrągłej, włosów i brwi blond, nosa średniego, ust niewielkich; równie do kraju tutejszego wpuszczonymi nie byli.

Suwałki, dnia 16. Sierpnia 1830. r. Nr. 565. 465.

Za Prezesa *Nieniewski*. Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych, wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięty, a w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu pod przyzwoitą strażą dostawili. 1. Ludwik Bruder, ma lat 25. wzrostu arszynów 2. werszków 6. osm. 2. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów blond, czoła miernego. 2. Jan Bugienis, ma lat 22. wzrostu arszynów 2. werszków 6. osm. 3. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond, czoła wysokiego. 3. Jan Żydaytys, ma lat 20. wzrostu arszynów 2. wersz. 5. osm. 6. twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego. 4. Wincenty Manlecki, ma lat 24. wzrostu arszynów 2. werszków 5. osm. 6. twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła miernego. 5. Jan Jankowski, ma lat 29. wzrostu arszynów 2. wersz. 5. osm. 1. twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła miernego.

Suwałki, dnia 31. Lipca 1830. r. Nr. 26981. 5057.

Za Prezesa *Nieniewski*. Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby zbiegłych z miasta stołecznego Warszawy spisowych, iako to: 1. Józefa Kazimierzana, lat 24. mającego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła niskiego. 2. Wincentego Pasz-

kiewiczza, kucharza, iak naysciśléy śledziły, i w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego dostawili.

Suwałki, dnia 13. Sierpnia 1830. r.
Za Prezesa *Nieniewski*.

Nr. 32035. 3717.
Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z powodu wniesionój do Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji reklamacji przez Radę Obywatelską Woiewództwa Sandomierskiego, przeciwko wydanemu przez Starostę Cyrkułu Tarnowskiego urzędzeniu, ażeby przybywający z Królestwa do Galicyi odsyłały swoje paszporta do Tarnowa dla widomowania; odniosła się taż Kommissya Rządowa do Konsula Jeneralnego Austriackiego o tém powzięcia wiadomości, czyli urządzenie to z woli Rządu tamcznego nastąpiło; w skutek czego otrzymaną odezwę rzeczonego Konsulatu, a przy Reskrypcie téż Kommissyi Rządowej Kommissyi Woiewódzkiej nadesłaną, objaśniającą, iakie formalności dopełniać są obowiązani wszyscy cudzoziemcy za paszportami do Galicyi przybywający, podaie do publicznej wiadomości, w słowach:

Do Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji.

Każdy do Galicyi przybywający cudzoziemiec obowiązany jest paszport swój złożyć do wizy Urzędowi Cyrkularnemu, w którego okręgu leży miejsce gdzie przyjeżdża, lub które ma w paszporcie przez Urzędy Celne w Podgórzu i Brodach poświadczone. Urzędy pograniczne otrzymały naysurowszy przykaz niewypuszczanie z kraju tych, którzyby podobny wizy z Cyrkułu nie posiadali.

Podróżujący obowiązany jest w każdym mieście Cyrkularnem, przez które w ciągu drogi przejeżdża, paszport swój do poświadczenia dawać, w tenczas nawet, gdy podróżny w ciągu drogi przejeżdżając inne Cyrkuły, chociaż nie jedzie przez miasto Cyrkularne, zatrzymuje się czas iako w miejscu uboczném, obowiązany jest paszport swój oddać Władzy miejscowej, dla postania go po wizacyą do Cyrkułu. Od obowiązku podawania paszportu do wizy, wolny jest ten, kto nie jedzie przez żadne miasto Cyrkularne, i w ciągu podróży nie zatrzymuje się w obrębie żadnego Cyrkułu przez który jedzie, lub tak tylko krótko bawi, że czas ten niewystarczyłby na postanie i zwócenie paszportu do Urzędu Cyrkularnego; w każdym jednak podobnym przypadku, winien jest podróżny paszport swój miejscowej przedstawić Władzy.

Starosta Cyrkularny rozwinął tylko powyższe przepisy, nie postanowił jednak nic takiego, coby im sprzeczne było; nie zalecił on aby każdy podróżny w tenczas nawet, kiedy przez miasto Cyrkularne nie jedzie, i w obrębie Cyrkułu nie zatrzymuje się, paszport swój do wizy posyłał.

Dnia 7. Maja 1830. r.
Konsul Jeneralny Austriacki w Królestwie Polskiem (podp.) Baron *Achsner*.
z wezwaniem, aby każdy udawający się z paszportami do Galicyi, wszelkie formalności dopełnić starał się.

Suwałki, dnia 11. Sierpnia 1830. r.
Za Prezesa *Nieniewski*.

Nr. 4838. 447.
Sekretarz Jlny Tomicki.

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wzywa Władze Gminne i Mieyskie, aby zbiegłego z miasta stołecznego Warszawy spisowego Ignacego Snitkowskiego, iak naysciśléy śledziły, a w razie ujęcia, do Kommissarza właściwego Obwodu dostawili. Tenże ma lat 23. wzrostu 90.

atu stop 5. cali 7. twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Suwałki, dnia 12. Sierpnia 1830. r. Nr. 30895. 3627.
Za Prezesa *Nieniewski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Na zaopatrzenie w opał i światło 83. czatni Kozackich i kwater Officerskich kozackich po nadgraniczu od stroay Pruss, w Woiewództwie Augustowskiem znajdujących się, potrzeba będzie na cały rok 1831. mniej lub więcej 760. sążni pojedynczych drzewa, z których każdy po 108. stop kubicznych trzymać ma, tudzież 1300. funtów wagi polskiéy świec mieszczących się po ośm na funt, z dostawą i roznieśieniem tego na miejscu właściwe, do iakiéy to dostawy ogłaszając Kommissya Woiewódzka niniejszém konkurencyą, oznacza termin odbyć się mającý minus licytacji w miejscu posiedzenia swego w Suwałkach, na dzień czwartego Października r. b. z rana o godzinie dziesiątej.

Wzywa zatem wszystkich do przyjęcia dostawy téy. Obwodami, lub w całym Woiewództwie chęć mających, aby w terminie i miejscu oznaczonym dla zadeklarowania dostawy za mniejszą cenę znajdować się chcieli.

Każdy z konkurujących będzie mógł podać do Kommissyi Woiewódzkiéy franco opieczętowane swoje deklaracje przed terminem, z wyrażeniem w nich najmniejszy ceny, za jaką życzy sobie dostawę tę przyjąć.

Główny warunek jest ten, że każdy przystępujący do licytacji, i życzący sobie przyjąć entrepryzę, na zabezpieczenie dostawy w całym Woiewództwie obowiązany będzie złożyć na wadium w gotowiznie, albo w listach zastawnych Złtp. 3000. w dokumencie zaś hypotecznym na Złtp. 5000. które utrzymującemu się przy entrepryzie na kaucyą przyjęte być będą mogły, nieutrzymującemu się zaś natychmiast powrócone zostaną.

O szczególnych zaś warunkach każdy z interessowanych poinformowany będzie w każdym czasie w Wydziale Policyjno-Woyskowym Kommissyi Woiewódzkiéy, lub też na żądanie i koszta jego, warunki te przez pocztę udzielone sobie mieć będzie.

Suwałki, dnia 14. Sierpnia 1830. r. Nr. 33235. 4045.
Za Prezesa *Nieniewski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Umieszczając poniżej listę imienną zbiegłych z Woiewództwa Płockiego spisowych, wzywa Władze Gminne i Miejskie, aby śledztwo tychże w swych Gminach przedsięwzięty, a w razie ujęcia do Kommissarza właściwego Obwodu pod przyzwoitą strażą dostawiły.

Suwałki, dnia 13. Sierpnia 1830. r. Nr. 30905. 3626.
Za Prezesa *Nieniewski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

LISTA JMIENNA.

1. Kamiński Szczedan, katolik, lat 28. mający, urodził się we wsi Szostkowo, w Obwodzie Przasnyskim, Wdztwie Płockiém, wzrostu stop 4. cali 20. strychów 2. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, z professyi młynarczyk. 2. Bartołt Ignacy, lat 28. mający. 3. Pawlak Andrzej, katolik, lat 27. mający, urodził się we wsi Woli, Obwodzie Przasnyskim, Wdztwie Płockiém, wzrostu stop 4. cali 23. strychów 3. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, wło-

sów ciemnych, czoła niskiego, z professyi czeladnik sukiennicki. Wielichowski Jan, lat 23. urodził się we wsi Zachy, wzrostu stop 4. cali 21. strych 1. twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa dużego, czoła wysokiego. Pogański Jan, lat 25. miejsce urodzenia we wsi Slubowie, wzrostu stop 4. cali 18. strychów 3. twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa małego, czoła niskiego. Zykowski Bonawentura, lat 29. urodził się w mieście Janowie, wzrostu stop 4. cali 21. strych 1. twarzy okrągłej, oczów czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. Pawelski Paweł, lat 24. urodził się we wsi Krery, Obwodzie Przasnyskim, Woiewództwie Płockiém, wzrostu stop 4. cali 19. strychów 3. oczu piwnych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego. 8. Otolński Jakób, lat 22. 9. Fijałkowski Paweł, lat 26. urodził się w wsi Liszewo, Woiewództwie Płockiém. 10. Tedrowicz Łukasz, lat 25. urodził się w wsi Liszewo, Woiewództwie Płockiém, wzrostu stop 4. cali 22. strychów 2. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. 11. Janowski Piotr, katolik lat 24. miejsce urodzenia w wsi Zenbok, Obwodzie Przasnyskim, Woiewództwie Płockiém, wzrostu stop 4. cali 20. strych 1. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego. 14. Wyrzykowski Józef, katolik, lat 21. urodził się w wsi Niewże, wzrostu stop 4. cali 18. strychów 3. twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa małego, włosów czarnych, czoła wielkiego. 15. Wasniewski Paweł, katolik, lat 23. wieś Wola, Obwodzie Mławskim, Woiewództwie Płockiém, wzrostu stop 4. cali 20. twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa dużego, włosów ciemnych, czoła niskiego. 16. Szymański Ignacy, katolik, lat 21. 17. Majewski Jan, katolik, lat 20. Niewże, wzrostu stop 4. cali 17. strychów 3. twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. 18. Antczak Walenty, katolik, lat 20. 19. Zbikowski Franciszek, katolik, lat 26. wieś Nasierowo, Obwodzie Przasnyskim, Woiewództwie Płockiém, wzrostu stop 4. cali 18. strychów 3. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa płaskiego, włosów ciemnych, czoła niskiego. 20. Zimakowski Maciej, lat 25. urodził się w wsi Niemże, wzrostu stop 4. cali 18. strychów 2. twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa małego, włosów czarnych, czoła niskiego. 21. Jaworski Andrzej, katolik, lat 28. 22. Witkowski Tomasz, katolik, lat 27. urodził się w wsi Gololeczyn, Obwodzie Mławskim, wzrostu stop 4. cali 18. strych 1. twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. 23. Owczarczyk Józef, katolik, lat 26. miejsce urodzenia wieś Pęcherze, Obwód Przasnyski, wzrostu stop 4. cali 18. strych 1. twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu daty 30. Czerwca r. b. Nr. 45225. podać do publicznej wiadomości, iż naczelna dzierżawa Ekonomii Łabno, składająca się z folwarku Łabno i Perstuń, z przyczyny niestawienia dostateczny kaucyi pro 1832. i niezabezpieczenia zaległości z lat 1826. przez W. Eynorowicza Naddzierżawcę, pomimo prolongowanego terminu, który z dniem 1. Sierpnia r. b. upłynął, wydzierżawioną zostanie na risico Naddzierżawcy od 1. Czerwca r. b. do ostatniego Marca 1832. jako expiracyi kontraktu temuż służącego, przez publiczną licytacją na sali posiedzeń Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego w dniu 20. Sierpnia r. b. in plus odbyć się mającą, to jest, dochody z tych realności podług nowéy lustracyi są następujące:

a. Z folwarku Łabno:

1. W daninach i naturaliach od włościan	Złt.	269. gr. 25.
2. Z gruntu folwarcznego	-	Złt. 5828.
3. Z gruntów karczemnych	-	Złt. 270. gr. 29.
4. Z propinacyi wiejskiéy	-	Złt. 5830.
5. Z rybołóstwa	-	Złt. 33.

Razem Złt. 12233. gr. 24.

b. Z folwarku Perstuń:

1. W naturaliach od włościan	-	Złt. 304. gr. 4.
2. Z gruntu folwarcznego	-	Złt. 2955. gr. 24.
3. Z propinacyi wiejskiéy	-	Złt. 4191. gr. 3.

Razem Złt. 7481. gr. 1.

Łącznie Złtp. 19714. gr. 25.

a po odtrąceniu od tego podatków publicznych w kwocie Złtp. 845. gr. 11. wynoszą tylko Złtp. 18869. gr. 14. od której to summy licytacya zaczynać się będzie.

Każdy więc życzący też dobra zadzierżawić, winien w miejscu i dniu wyżéy wymienionym znajdować się i zaopatrzyć siebie w dowody kwalifikacyjne Postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 29. Stycznia 1818. r. przepisane; oraz w gotowiznę na vadium $\frac{1}{4}$. część powyższéy summy wyrównywiająca, a Złtp. 4928. gr. 15. wynosząca. Niemniéy, utrzymujący się przy dzierżawie, zrzec się będzie obowiązany pretensyi za późne wprowadzenie do possessyi. O innych warunkach każdy pretendent w Biórze Kommissyi Woiewódzkiéy, Sekcyi Ekonomicznéy dowiedzieć się może.

Suwałki, dnia 29. Lipca 1830. r.

Nr. 29051. 19952.

Za Prezesa *Nieniewski.*

Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Nr. 32983.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, iż dobra Szyce, w Obwodzie Olkuskim, Woiewództwie Krakowskiém położone, na które licytacya na d. 18. Czerwca r. b. przez Dziennik powszechny krajowy, Gazetę Warszawską, Gazetę Polską i Korrespondenta Warszawskiego ogłoszona, do skutku nieprzyszła, mogą być sprzedane z wolnéy ręki, pod temi samemi warunkami, iakie w pomienionych pismach publicznych zamieszczone były. — Wzywa zatem Kommissya Woiewódzka mających chęć nabycia, ażeby bądź do Kommissyi Woiewódzkiéy, bądź też do Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu podali swe deklaracye.

Kielce, dnia 20. Czerwca 1830. roku.

Za Prezesa *Paprocki. K. W. A.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 25499/1718.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PODLASKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 18. Czerwca r. b. Nr. 13354. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, dnia 19. Sierpnia 1828. w Odessie zapadłym, podaje do publiczney wiadomości, iż na sprzedaż realności Rządowych w miasteczku Drohiczyn, Ruska strona zwaném, w Powiecie Węgrowskim, Obwodzie Siedleckim, Wdztwie Podlaskiém położoném leżących, składających się z dochodu propinacyynego i z przewozu na rzece Bugu, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Wdztwa Podlaskiego w sali sessyonalnéy dnia 1.

Października r. b. zacząwszy od godziny 10. z rana publiczna licytacya od summy Złtp. 4790. w srebrze albo w listach zastawnych koloru białego w nominalnéy wartości.

Oprócz postapionéy na licytacyi summy, obowiązany będzie plus-licytant co-rocennie opłacać Skarbowi w dwóch ratach Złtp. 239. gr. 15. kanonu, z wolnością iednak spłacenia takowego monetą brzęczącą.

Oprócz podatków i ciężarów do tych realności przywiązanych, opłacać się będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złtp. 53.

Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć vadium Złtp. 479. w srebrze lub w listach zastawnych, utrzymujący się zaś przy licytacyi, obowiązany będzie złożyć zaraz drugą podobną ilość złtp. 479.

O innych warunkach licytacyynych każdy chęć kupna mający, powéźmie wiadomość w Biórze Kommissyi Wdżkiéy, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabellą źródła intraty wykazującą, na drzwiach wchodnich do lokalu Kommissyi Wdżkiéy zawieszono znajdzie.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, przekonać się na gruncie o te-razniejszym realności stanie.

Siedlce, dnia 6. Lipca 1830. r.

Sekretarz Jlny *Kasperowicz.*

Za Prezesa *Malawski, K. S.*

Wydział Skarbowy.

Nr. 25511/11914.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PODLASKIEGO.

Podaje do powszechnéy wiadomości, iż dobra Rządowe Miłków, w Ekonomii Parczew, Obwodzie Białym, Wdztwie tutejszém położone, na które obwieszczeniem z dnia 20. Marca r. b. Nr. 10427. ogłoszona w pismach publicznych, mianowicie: a. w Gazecie Warszawskiéy Nr. 113. b. w Dzienniku Powszechnym Krajowym Nr. 89. 90. i 92. z r. b. c. w Dzienniku Urzędowym Wdżkim Nr. 13. 14. i 15. publiczna licytacya na dzień 25. b. m. i r. do sprzedaży i kupna wiczyznego, dla braku konkurentów nie przyszła do skutku, mogą być stósownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 20. Stycznia r. b. Nr. 86693. sprzedane z wolnéy ręki pod temi samemi warunkami, iakie poprzednio ogłoszonymi były. Wzywa zatem Kommissya Woiewódzka mających chęć kupienia rzeczonych dóbr z wolnéy ręki, ażeby w terminie po dzień ostatni Września r. b. zakreślonym, podali stósowne do Kommissyi Wdztwa tutejszego, lub bezpośrednio do Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu na piśmie deklaracye, uprzedzając, iż gdyby kontrakt zawarty został po dniu ostatnim Lipca r. b. w takim razie termin oddania dóbr wspomnionych nastąpi z dniem 1. Czerwca 1831. i summa practii powiększy się o ilość procentu amortyzacyynego od pożyczki Towarzystwa Kredytowego za rok 1831. przez Skarb opłacić się mającego, to jest wynosić będzie:

a. Practium - - - - - Złtp. 33878. gr. 20.

b. Procent amortyzacyyny - - - - - Złtp. 3175. gr. 15.

w Ogóle Złtp. 37054. gr. 5.

wyrażniéy Złotych Polskich trzydzieści siedm tysięcy, pięćdziesiąt cztery, groszy pięć.

Siedlce, dnia 26. Czerwca 1830. r.

Sekretarz Jlny *Kasperowicz.*

Prezes *Starnalski.*

Wydział Skarbowy.

Nr. 29480.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu daty 21. Kwietnia r. b. Nr. 18266. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego PANA, w Odessie pod dniem 19. Sierpnia 1828. zapadłym, podaje do publiczney wiadomości, iż w

dniu 20. Września 1830. począwszy od godziny 9. z rana, do 3. z południa, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego w sali sessjonalnéj licytacya publiczna na sprzedaż folwarku Rządowego dwóch Prebend w Koprzywnicy, w Obwodzie i Woiewództwie Sandomierskiem położonego. Przestrzeń ogólna folwarku w Koprzywnicy wynosi włók 3. morgów 6. przętów 33. miary nowopolskiej. Realność ta sprzedaje się bez prawa propinowania, oraz bez prawa do dziesięciny z gruntów Ławki zwanych, dotąd do folwarku dwóch Prebend należące; przy ustanowieniu zaś obecnie intraty z gruntów nie potrącono dziesięciny, którą Prebendy do folwarku Szewce, w Ekonomii Złota opłacały, a tém samym nowo nabywca od uiszczenia takowey raz na zawsze uwolnionym zostaje. Possessya pomienionego folwarku stósownie do żądania konkurentów od dnia 1. Czerwca 1830. r. lub od 1. Czerwca 1831. oddaną być może; w pierwszym jednak razie obowiązkiem będzie nowo nabywcy utrzymać dotychczasową dzierżawczynią do dnia 1. Czerwca 1831. i kontentować się intratą, iaka tymże kontraktem do Skarbu publicznego zapewnioną została.

Licytacya rozpoczynać się będzie od summy Złtp. 4471. gr. 10. w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego, w nominalnéj wartości. Oprócz postąpioney na licytacji summy, obowiązany będzie plus-licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złtp. 223. gr. 16. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęcząca. Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium Złtp. 447. gr. 3. w srebrze, lub listach zastawnych; a nadto, utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie złożyć zaraz i drugą podobną ilość Złtp. 447. gr. 3. Naostatek, nowo nabywca opłacać będzie oprócz istniejących nateraz podatków nowo ustanowioną ofiarę 24. grosza, wynoszącą rocznie Złtp. 171. gr. 10. O innych warunkach licytacji, każdy chęć kupna mający, powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, Wydziale Skarbu, Sekcyi Dóbr, gdzie nawet warunki kupna wraz z tabelią źródła intraty wykazującą, na drzwiach Sekcyi nadmienioney wywieszono będą. Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym folwarku na gruncie przekonać się.

w Radomiu, dnia 14. Czerwca 1830. r.

Prezes *Deboli.*

Sekretarz Jlny *R Roszkowski.*

Listy Gończe.

Nr. 30413. 3579. Marcin Kopecki, urodzony dnia 9. Listopada r. 1802. w wsi Tworog, Szlasku Pruskim, wolny, gminny, katolik, utrzymujący się z służby, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, włosów czarnych, ubrany był w spencer granatowy, płaszcz także sukieny, spodnie także granatowe sukienne, bóty na obcasach, w kapeluszu; za świadectwem przesiedlenia z Woiewództwa Kaliskiego do Gminy Zarzeczce w Obwód Kielecki na zamieszkanie przybyły, o kradzieże podeyrzany, i pod obserwacją policyi mieyscowey oddany, potajemnym sposobem zbiegł.

Nr. 30412. 3578. Stanisław Felinberg, lat 22. liczący, rodem z miasta Łagowa, Wdztwa Sandomierskiego, stanu wolnego, bez professyi, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, ostatnio zamieszkały w Gminie Wrocin, Obwodzie Miechowskim, gdzie był Ekonomem; na włóczegostwie w mieście Chracielniku przytrzymany, i w transporcie do miasta Stopnicy z pod straży zbiegł. Powyżsi, dwaj mają być śledzeni, i po ujęciu do Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego dostawieni.

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Woiewództwa Augustowskiego, Nru 34.

SUWAŁKI, dnia 21. Sierpnia 1830. roku.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Na mocy Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z d. 9. Lipca 1825. r. przepisującego, iż względem kontrybuentów którzy na likwidowane do Rządu pretensye pozyskali dowody, czyli tymczasowe świadectwa Kommissyi Centralnéj likwidacyonny, ustaie zawieszenie poboru należności Skarbowych, wypływajace z uchwały dacyonny, 12. Listopada 1822. r. Kommissya Woiewódzka z powodu zalegających na probostwach Lublin i Kock następných należności Skarbowych z epoki po dzień 1. Czerwca 1815. r. iako to:

a.	Z nomenklatury Lublin Kollegiata:								
	Subsidium charitativum za May 1810. r.	-	-			Złtp.	5.		
b.	Z probostwa Lublin:					Złtp.	6. gr. 20.		
	Subsidium charitativum za May 1810. r.	-	-			Złtp.	80.		
	dito				18 $\frac{1}{2}$.				
c.	Z probostw Kock:					Złtp.	8. gr. 10.		
	Subsidium charitativum 18 $\frac{1}{2}$.	-	-			Złtp.	100.		
	dito				18 $\frac{1}{2}$.				
	dito				18 $\frac{1}{2}$.				

Razem Złtp. 300.

do s. p. X. Wicentego Jezierskiego regulujących się, iako też z powodu zasądzonoy przez Kommissyą Centralną Likwidacyonną z tytułu zaległey kompetencyi na rzecz tegoż Xiędza Jezierskiego w summie Złtp. 2000. pretensyi; wzywa spadkobierców, aby w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia niniejszego wezwania podali deklaracyą, w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia pretensyi, lub też w tym przeciągu czasu stózezwalającą na kompensatę wzajemnych pretensyi, i na wnioski późniéj poczynić się mogące żaden sownemi dowodami iakiemi są kwity kassowe usprawiedliwili, iż przekazujące się do kompensaty podatki w czasie właściwym opłacone zostały, w razie bowiem przeciwnym, stosownie do Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z d. 9. Sierpnia 1817. za przyznających zaległość uważani, i na wnioski późniéj poczynić się mogące żaden względ miany niebędzie.

Radca Stanu, Prezes (podp.) *Lubowiecki.*

S. J. (podp.) *Wyrczębski.*

Za zgodność Sekretarz Jlny *Blakiewicz, Z.*

Listy Gończe.

Nr. 32742. 4011. Michał Trzebiński, liczący lat 21. katolik, twarzy ściągłey, nosa miernego, oczu siwych, włosów blond, wzrostu miernego, professyi stolarz, rodem z miasta Rzeszowa, Cyrkułu Tarnowskiego, Galicyi Austryacki, mieszkał w mieście Radomiu, Woiewództwie Sandomierskiem, wskazany wyrokiem Sądu Kryminalnego za zbrodnią kradzieży na lat trzy ciężkiego więzienia, którą to karę w połowie wycierpiął. Józef Ciesielski, lat 41. liczący, katolik, twarzy pociągłey, nosa miernego, oczu siwych, włosów ciemno-blond, przetyśiatych, wzrostu miernego, rodem z miasta Rzeszowa, Cyrkułu Tarnowskiego, Galicyi Austryacki, mieszkał w mieście Skaryszowie, w Woiewództwie Sandomierskiem, wskazany wyrokiem Sądu Kryminalnego za zbrodnią kradzieży na lat pięć ciężkiego więzienia, i takową karę podobnie w połowie wycierpiął; uży-

ci będąc do robot około lokalu Sądu Kryminalnego, z pod dozoru w dniu 22. Lipca r. b. zbiegli, skradłszy Woźnemu surdut sukieny ciemno-szaraczkowy z guzikami szmuklerskimi ciemno-niebieskimi, podszewką szafirową, spodnie granatowe, iako też czapkę manszestrową czarną.

Nr. 31271. 3667. Michał Flis, rodem z wsi Flisów, Obwodu Zamoyskiego, Woiewództwa Lubelskiego, o kradzież i odgróźki tamże obwiniony, wyrokiem Sądu Sprawiedliwości Karzący Woiewództw Lubelskiego i Podlaskiego z d. 31. Października 1829. r. na oddalenie od Woiewództwa Lubelskiego o mil 20. wskazany, i Wóytowi Gminy Siewierskiéy, w Obwodzie Olkuskim pod dozór policyyny oddany, dopuściwszy się kradzieży kapelusza, kaftana z sukna zielonego, i pieniędzy Złtp. 5. gr. 24. z d. 1. Czerwca r. b. w nocy zbiegł. — Powyżsi trzech mają być śledzeni, i po ujęciu do Kommissy Woiewództwa Krakowskiego dostawieni.

Nr. 32741 4010. Z dnia 5. na 6. Lipca r. b. w nocy z kościoła Parafialnego miasta Chęciny, Obwodu Kieleckiego, przez forsowne ukłócenie skobli spełnioną została kradzież w pokładni w summie Złtp. dziewięćset iedenaste.

Nr. 31272 3668. W dniu 9. Czerwca r. b. z kościoła w Pacanowie skradziono: 1. ornatów cztery białych dość kosztownych; 2. sukna srebrna z Matki Bożkiéy; 3. antipedium wyszywane złotem; 4. taca srebrna od ampułek. — Rzeczy te wszystkie, iak woiewództwa Krakowskiego dostawionemi.

Nr. 31247. 3659. Tomasz Padlewski, dymisssyonowany żołnierz woyska polskiego, rodem z miasta Kaźmierza, Powiatu Kaźmierskiego, Wdztwa Lubelskiego, lat ma 26. wzrost średni, twarz ściągła, nos gruby ściągły, oczy piwne, włosy ciemno-blond, umie czytać i pisać, włóczęga, i niemający stałego zamieszkania; ma być śledzony, i w razie ujęcia, do Sądu Policyi Poprawczéy Wydziału Lubelskiego dostawiony.

Nr. 31266. 3666. w Miesiącu Lipcu trzech flisów spotkawszy się w wsi Korbutowey Woli, szli razem aż do lasu między wsią Berkciem a Nowosiółkami będącego, z którego jeden z imienia i nazwiska niewiadomy z dóbr JW. Rulikowskiego, położył się spać, a gdy usnął, drugi flis imieniem Piotr, mieniający się bydź z Galicyi, wzięwszy kołu sennego, uderzył go w głowę, a za dostrzeżeniem znaków życia, dwa razy jeszcze w głowę, i dwa razy w krzyż uderzył, a tym sposobem odebrawszy mu życie, zabrał jego rzeczy, i w krzaki go zawłógl; przy tém całym dokonaniu morderczego zabójstwa był przytomny trzeci flis Michał Woycik, włościanin z Gminy Żmudz, wsi Mołodutyna, Obwodzie Krasnostawskim, który przez szczególne staranie Żandarma Woycickiego wykryty, i iako współnik zbrodni w ręce sprawiedliwości oddany. Gdy wspomniony wyżej Piotr, który miał zabójstwo popełnić niewiadomo gdzie się ukrywa; ma więc bydź śledzony, i w razie ujęcia do Kommissy Woiewództwa Lubelskiego dostawiony. Rysopis jego iest następujący: ma lat 27. wzrostu wysokiego, pleczysty, włosów czarnych, oczu piwnych, twarz ściągła, nos ściągły, zarost czarny dopiero co się pokazujący.

Nr. 32031. 3726. Szymon Dworniczuk, rodem z Lachowa, Obwodu Zamoyskiego, Wdztwa Lubelskiego, wzrostu średniego, włosów ciemnych, czoła niskiego, twarzą ściągłą, uciekł w sukmanie czarnéy. Onufry Paukiczyn Pawluszyn czyli Pawluk, rodem z wsi Lachowa, Obwodu Zamoyskiego, Wdztwa Lubelskiego, wzrostu małego, włosów czarnych, oczu siwych, nosa długiego, cienkiego, czoła wysokiego, twarzą ściągłą, lat mający 17. uciekł w sukmanie czarnéy.

Nr. 31249. 3661. Jurko Stasiawicz, ma lat 24. twarzą okrągłą, ospowatą, oczu siwych, włosów ciemnych, wzrostu dobrego, rodem z miasta Tarnogrodu, w Obwodzie Zamoyskim, ubrany w mundurze płóciennym aresztantskim, z ostrzyżoną głową; za kradzieże na lat 2. areztu poprawczego, i na odebranie 120. plag osądzony, z roboty

publiczný z pod dozoru zbiegł. — Powyżsi trzech mają bydź śledzeni, i po ujęciu do Sądu Policyi Poprawczéy Wydziału Zamoyskiego dostawieni.

Nr. 32046. 3712. 1. Sról Wolfowicz Gaydak, lat 20. żyd, twarzą okrągłą, oczu piwnych, włosów ciemno-blond, wzrostu średniego, rodem z Rożana, mieszkał tamże, w koszuli parciannéy i boso. 2. Ludwik Szabłowski, lat 37. katolik, twarzą okrągłą, w koszuli parciannéy i boso. 3. Ignacy Jastrzębski, lat 30. katolik, twarzą okrągłą, oczu piwnych, włosów ciemnych, wzrostu miernego, urodzony w Szabłach Władych, i mieszkał tamże, w Obwodzie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskiém; w koszuli parciannéy i boso. 3. Ignacy Jastrzębski, lat 30. katolik, twarzą okrągłą, oczu piwnych, włosów ciemnych, wzrostu miernego, urodzony w wsi Szafrankach, Obwodzie Łomżyńskim, mieszkał we wsi Porzycach, Obwodzie Przasnyskim, w spodniach płóciennych, koszuli i kapeluszu; zbiegli z roboty prywatnéy w Pułtusku, mają bydź śledzeni, i po ujęciu do Kommissy Woiewództwa Płockiego dostawieni.

Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Jędrzeiowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne, iako i Woyskowe, aby Jana Gąsiora, aresztanta, za kradzież wyrokiem Sądu naszego pod d. 7. Maia r. b. na karę zamknięcia w domu poprawy przez lat 2. i miesięcy 8. skazanego, z roboty publiczný w dniu 16. b. m. i r. w mieście Chęcinach zbiegłego, śledzić, wysłedzonego schwytać, i do Sądu naszego pod silną strażą odstawić nakazać raczyły; którego opis osoby i ubioru iest następný: Tenże ma lat 35. katolik, twarzą ściągłą, oczu niebieskich, włosów blond, wzrostu małego. zamieszkały w wsi Ciernie, Obwodzie Kieleckim, Woiewództwie Krakowskim, ubrany w kurtkę z sukna siwego ordynaryynego, nową fużerkę z takiegoż, spodnie z płótna zgrzebnego, koszulę z konopnego, w trzewiki i kaydany.

Chęciny, dnia 22. Lipca 1830. r. Sędzia Prezydujący (podpisano) Szulc. Za zgodność świadczę Pawęzki.

Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Jędrzeiowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne, iako i Woyskowe, aby Błażeia Grabskiego, katolika, rodem z wsi Luborzyc, z Jana i Elżbiety Grabskich, lat 25. przeszło mającego, wzrostu stop 5. cali 6. twarzą okrągłą, oczu burych, czoła i nosa miernych, włosów ciemnych, o usiłowany rabunek obwinionego, i z transportu zbiegłego, śledzić raczyły, a za ujęciem do Sądu naszego dostawiły.

Chęciny, dnia 27. Lipca 1830. r. Sędzia Prezydujący (podpisano) Szulc. Pawęzki.

Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Siedleckiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne, iako i Woyskowe, aby Jana Gąszczyk, v. Górkę, o zbrodnią kradzieży we wsi Sandowicach, w Powiecie Zelechowskim spełnioną, obwinionego i zbiegłego, za pomocą dołączonego poniżej opisu osoby iego, śledzić, a w razie ujęcia pod silną strażą do Sądu tutejszego dostawić kazaly. Jan Gąszczyk v. Górka, iest wzrostu średniego, ma lat 30. czoła wysokiego, oczu siwych, nosa średniego płaskiego, włosów żółtawo-blond, twarzą okrągłą.

Luków, dnia 15. Lipca 1830. r. Podsedek Kryminalny Cukrowicz. Sliwiński.

Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Siedleckiego.

Wzywa wszelkie Władze, aby na Antoniego Rutkowskiego, o różne kradzieże obwinionego i zbiegłego, którego rysopis iest taki: lat ma około 18. lub więcéy, wzro-

stu średniego, twarzy okrągło-ściągłej, rumianéy, nosa miernego, oczu siwych, włosów jasno-blond, ubrany był w kapotę siwą z potrzebami, kamizelkę kolorową, bóty i furażerkę, a ostatnim razem we wsi Żelazny, Powiecie Garwolińskim przemieniwał; ciągle baczne oko mieć chciały, i w razie ujęcia onegoż pod strażą do Sądu naszego odstawić nieodmówiły.

w Łukowie, dnia 27. Lipca 1830. r.

Podśudek Kryminalny *Cukrowicz.*

Słowiński.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Białskiego.

Podaje do publiczney wiadomości wszystkim Władzom Rządowym, w celu wysłędzenia z pobytu Wincentego Wartałowskiego, rodem z miasta stołecznego Warszawy będącego, lat sobie 35. liczącego, i onemu oznaymienia, że w depozycie Sądu tutejszego znajdują się różne świadectwa z odbywanych praktyk w Aptekach Warszawie, Kielcach, Płocku, Kraśniku i Terespolu, oraz papiery inne do własności tegoż Wartałowskiego należące, w dwóch pułaresach rzemiennych zawinięte, a które od Józefa Dąbkowskiego, za kradzież i oszustwo przez Sąd tutejszy sądownego, i karane-go odebrane, przez tegoż Dąbkowskiego zimową porą zeszłego roku w karczmie przy głównym trakcie, pod miastem Białą położony, Pochlanka zwanéy, skradzione zostały; ma się więc pomieniony Wartałowski osobiście do Sądu naszego lub w inny sposób zgłosić dla odebrania swych papierów, i udzielenia kwitu.

w Białéy, dnia 22. Lipca 1830. r.

Podśudek Kryminalny Prezydnujący *Dzieszuk.*

Galecki.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Woyskowe, iako i Cywilne, publiczne bezpieczeństwo na celu mające, ażeby na Józefa Dobka, o kradzież kościołów w Wysokim Kole, w Tarczku, w Piękoszowie, w Łagowie, i u S. Krzyża poszlakowanego, i przed wy-miarem sprawiedliwości ukrywającego się, baczne oko mieć, a w razie dostrzeżenia przytrzymać, i pod ścisłą strażą Sądowi naszemu odstawić raczyły; opis jego jest ten: rodem ze wsi Kotuszowa, Powiatu Szydłowskiego, lat około 40. na teraz liczący, ze służb utrzymujący się, wzrostu średniego, włosów ciemno-blond, twarzy ściągławéy, oczu siwych, nosa ściągłego kończatego, ubiór miał na sobie kapelusz, surdut oliwkowego koloru, kamizelkę granatową, rzytuzy szaraczkowe i bóty na obcasach.

Radom, dnia 14. Lipca 1830. r.

Kobyłecki.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Kalwaryjskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne, iako i Woyskowe, aby na zbiegłego Jerzego Uzdrawaytysa, o kradzież obwinionego, przedostatnio we wsi Kaymelach, Gminie Błogosławieństwo, Obwodzie Maryampolskim zamieszkałego, baczne oko miały, a w razie ujęcia go pod ścisłą strażą do Sądu naszego dostawić raczyły. Opis fizognomii Jerzego Uzdrawaytysa jest następujący: wzrostu arszynów 2. werszków 5. twarzy okrągłej, oczu czarnych, nosa małego, włosów blond, czoła wysokiego, lat ma 29.

w Kalwaryi, dnia 5. Sierpnia 1830. r.

Jabłonowski.

Awéyde.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Kalwaryjskiego.

Gdy odebrany od Ignacego Tałędziewicza koń karo-gniady, lat 9. mający, rośli-ny średniéy, z prawéy strony na grzbiecie białą łatkę od natarcia siodłem mający,

przez Tałędziewicza podług jego tłumaczenia się przed Bożem Narodzeniem r. z. na dwa tygodnie od nieznaionego żyda nabyty, ulega podeyrzeniu, iż skradzionym być musi; wzywa przeto niewiadomego właściciela, ażeby z dowodami własność tego ko-nia wykazać mogącemi, naydaléy w sześciu tygodniach do Sądu naszego zgłosił się, gdyż w przeciwnym razie z koniem tym podług prawa postąponém będzie.

w Kalwaryi, dnia 19. Lipca 1830. r.

Jabłonowski, Podśudek Cywilny.

Dąbrowski.

Sąd Pokoju Powiatu Kalwaryjskiego, Wydział Policyyny.

Od Jakóba Steffanowicza, i Maryanny Brożajczony z Witkowuszek, o różne kradzieże obwinionych, odebrane zostały trzy kawały płótna średniego, na iednéy stro-nie niedobielonego, ieden kawał łokci War: 12 $\frac{1}{2}$. drugi 3 $\frac{1}{2}$. a trzeci 3 $\frac{3}{4}$. w sobie zawie-raiają, i iak z gatunku i szerokości wnosić wypada, wszystkie trzy kawały z iednéy sztu-ki pochodzić muszą; także odebrano od nich kawał płótna grubego od łokci 3 $\frac{1}{4}$. a po-nieważ zachodzi gruntowne podeyrzenie, iż te przednioty są kradzione; wzywa za-tem istotnego takowych właściciela, aby dla wniesienia skargi i odebrania swéy własności, niezawodnie w przeciągu iednego miesiąca w Sądzie tutejszym stawić się niezanieb-iał, w przeciwnym bowiem razie z pomienioném płótnem tak iak z prawa wypada postą-ponem będzie.

w Kalwaryi, dnia 30. Lipca 1830. r.

Toczyłowski, w Z. P.

Wyszyński, Pisarz.

Sąd Pokoju Powiatu Kalwaryjskiego, Wydział Policyyny.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne, iako i Woyskowe, aby Abrama Josielo-wicza Orańskiego, o kradzież konia obwinionego, za paszportem Burmistrza miasta Kal-waryi d. 18. Lutego r. b. Nr. 30. w celu wyszukania sobie służby wydany, z miey-sca zamieszkania Kalwaryi wyszłego, iak nayściśléy śledziły, i ujętego pod ścisłą strażą Sądowi Policji Poprawczéy Wydziału Kalwaryjskiego dostawić raczyły. Opis fizogno-mii jego jest następujący: ma lat 19. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa sporego, włosów czarnych.

w Kalwaryi, dnia 2. Sierpnia 1830. r.

Toczyłowski.

Wyszyński.

Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Kaliskiego.

Wzywa wszelkie Władze, nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, aby An-drzeja Lewandowskiego, wyrokiem Sądowym za kradzież na lat 9. więzienia ciężkie-go skazanego, który w dniu 11. b. m. w nocy zbiegł z więzienia Kaliskiego, podług rysopisu dołączającego się poniżéy, śledziły, i w razie ujęcia pod ścisłą strażą Sądowi naszemu dostawić rozkazały. Andrzej Lewandowski lat 41. mający, katolik, twa-rzy ściągłej, oczu niebieskich, włosów nieco ciemnawo blond, wzrostu dobrego, na twarzy trędowaty, wąsów przystrzyżonych, rodem z wsi Międzylesia w Szląsku, ostatnie jego zamieszkanie było w cegielni pod miastem Rychwałem, ubrany był w kapotę granatową z guzikami złotemi, i koszulę lnianą.

Kalisz, dnia 12. Lipca 1830. r.

J. Poleski.

Kommissarz Delegowany do Obwodu Seyneńskiego.

Dla wydzierżawienia propinacyynego dochodu do Kassy miasta Seyn wpływają-cego, na którą to dzierżawę z końcem r. b. kontrakt wychodzi, wyznaczone są ter-

Budziszewskiego lokacją mającego, dnia 3. Sierpnia, drugie dnia 13. a trzecie 27. Września r. b. o godzinie 9. z rana.

Patron Trybunału Śmiarowski sprzedażą powyższą dyrygować będzie, w Łomży, dnia 26. Lipca 1830. roku, w którym na tablicy w jzbie audyencyonalnéy wywieszono.

(L. S.) (podpisano) *Troianowski*, Pisarz.

DONIESIENIE.

Niżéy podpisany Patron Trybunału Cywilnego Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. z mocy zapadłego wyroku dopiero wspomnionego Trybunału I. Instancyi, na dniu 19. Lipca 1830. r. zawiadamia ninieyszém, iż kaucya za Raymundem Górskim, Komornikiem przy Trybunale Woiewództwa Augustowskiego Wydziału I. w Łomży, na nieruchomości przez JPana Antoniego Wądrak, Obywatela Łomżyńskiego w summie Złtp. 6000. wystawiona, po trzech miesiącach od dnia dzisieyszego rachuiąc, extabulowaną zostanie, icżeli nikt opozycyi przeciw temu nie zrobi, lub pretensyi z urzędowania Górskiego do Trybunału wyżéy wspomnionego nie poda.

w Łomży, dnia 26. Lipca 1830. roku.

(podpisano) *Szpadkowski*.

DONIESIENIE.

Uwladamia się kogo to interessować może, że w liczbie nowo sprowadzonych dzieł, które nieco późniéy katalogiem na ten cel sporządzić się mającym, objęte zostaną, znajduie się w Księgarni Suwalskiéy do sprzedania *Kedex Postępowania Cywilnego*, podług edycyi francuzkiéy J. A. Rogrona, z zastosowaniem prawodawstwa polskiego, przez D. Dzierzóżyńskiego, w dwóch tomach — Cena Złtp. 18.
